quinta-feira, 26 de março de 2020  |  Ano X - Edição nº 00849 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

Página 1 de 1

GABINETE DO PREFEITO

 EXTRATO	DE CONTRATO	Nº	160/2020

CONTRATADO: RIVELANO	PEREIRA	LOPES, PESSOA FÍSICA, BRASILEIRO, MAIOR, INSCRITO(A) NO CPF NO 861.813.555-02 E RG:

20.169.547-28 SSP/BA, RESIDENTE POVOADO TANQUE NOVO, S/N, ZONA RURAL, CEP 44940-000  NO MUNICÍPIO DE

CENTRALBA, FIRMAM O PRESENTE CONTRATO, DECORRENTE DA HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE

PREGÃO	N.º 005/2020, PELO PREFEITO MUNICIPAL EM 17/02/2020; SUJEITANDO-SE OS CONTRATANTES À LEI FEDERAL N.º

8.666/93 OBJETO – LOCAÇÃO	DE	VEÍCULO,	PESSOA	FÍSICA	COM	CONDUTOR,	DESTINADOS	AO	TRANSPORTE	DE	ALUNOS	DA

REDE	MUNICIPAL	DE	ENSINO	DE	CENTRAL/BA, COM VEÍCULO TIPO PÁS AUTOMÓVEL/, MARCA VW GOL SPECIAL, DE PLACA

JFZ 3064/DF,	VENCEDOR DO	 LOTE	60	E	61.

LINHA	 ITINERÁRIO	 KM/DIA
DIA/MÊ
S	 TURNO	 CAPACID.

V.UNIT	 V.	MENSAL	 V.	ANUAL
11	MESES

60 SAÍDA DO POV. DE
GROTA  P/ ESCOLA
NO POV. DE
CAPOEIRA DA
SERRA

18 22 MATUTINO 05 R$ 45,45 R$ 1.000,00 R$ 11.000,00

LINHA	 ITINERÁRIO	 KM/DIA
DIA/MÊ
S	 TURNO	 CAPACID.

V.UNIT	 V.	MENSAL	 V.	ANUAL
11	MESES

61 SAÍDA DO POV. DE
GROTA  P/ ESCOLA
NO POV. DE
CAPOEIRA DA
SERRA

18 22 VESPERTINO 05 R$ 45,45 R$ 1.000,00 R$1.000,00

 O PRAZO PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS SE DARÁ DA ASSINATURA DO CONTRATO E TERÁ DURAÇÃO ATÉ 31  DE DEZEMBRO DE

2020.

UILSON MONTEIRO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D7D7A54318DBAF8341CE59A9D22EAB67

		2020-03-26T10:59:54-0300